
   

 

 

Uchwała Nr 6074/2023           

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 12 stycznia 2023 r.   

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu „Polacy w świecie znani z działalności publicznej, 

misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa            

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) uchwala się, co następuje:   

§1 

 

1. Ogłasza się konkurs pod nazwą „Polacy w świecie znani z działalności publicznej, 

misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej”.  

2. Zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Środki finansowe na organizację Konkursu oraz nagrody i wyróżnienia dla laureatów 

Konkursu ustalane są corocznie w budżecie Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 3293/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lutego 

2021 r. w sprawie organizacji konkursu „Polacy w świecie znani z działalności publicznej, 

misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej”.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 6074/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 12 stycznia 2023 r.  

 

Konkurs „Polacy w świecie znani z działalności publicznej, misyjnej, naukowej, 

artystycznej i sportowej” jest kontynuacją Konkursu ogłoszonego w 2017 r. Zmiany  

w Regulaminie zostały wprowadzone w celu usprawnienia procedury postępowania 

konkursowego. Środki finansowe na organizację ww. Konkursu zostały zabezpieczone  

w planie finansowym Departamentu Edukacji i Nauki. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


